СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2017 года, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода, 
представленных депутатом Собрания депутатов МО «Котлас»
	Фамилия, имя, отчество

депутата 
Собрания депутатов МО «Котлас»
	Должность

депутата 
Собрания депутатов МО «Котлас»
	Деклари-

рованный

годовой

доход 

за

2017 год

(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения 

об источниках получения средств, 

за счет которых совершена сделка (совершены 

сделки5)



	
	
	
	объекты недвижимого

имущества
	транспорт-

ные

средства

(вид,

марка)
	вид

объектов

недвижи-

мого

имущества
	площадь

(кв. м)
	страна

расположения
	

	
	
	
	вид

объектов

недвижимого

имущества3
	вид

собствен-

ности
	площадь

(кв. м)
	страна

располо-

жжения4

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Стрекаловский 
Андрей

Николаевич
	Депутат Собрания депутатов МО «Котлас»
	5284196,24
 
	земельный участок
земельный участок
земельный участок
жилой дом

жилой дом

квартира

квартира

квартира

квартира

квартира

нежилое помещение
	индивидуальная.
индив.
индив.

индив.

индив.

индив.

индив.

индив.

индив.

индив.

индив.
	1482
5904

2274
78,9
328,1
226,9
179,2

179,5
179,2

172,7
722,8
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой
АУДИ
снегоболотоход
CFMOTO X6CF625C
	
	
	
	

	Супруга 
	
	17035602,49
	земельный участок

земельный участок

земельный участок

квартира

комплекс

зданий
встроенное нежилое помещение
напорная канализ.
здание

иное сооружение

иное сооружение
	индив.

индив.

индив.

индив.

индив.

индив.

индив.

индив.

индив.

индив.


	  870,0
5203,0
2850,0

222.5

1725.1

507.9

1942
762.5

857,1

73,6
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия 

Россия
	Автомобиль легковой
SUBARU FORESTER
	
	
	
	


